2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09 июня 2025 г. № 94
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области                                          от 03 июня 2025 года № 93
В соответствии с Уставом Холмогорского муниципального округа Архангельской области администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 03 июня 2025 года № 93 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»:

пункт 1 изложить в следующей редакции: «Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных по адресам:

Архангельская область, Холмогорский район, п. Белогорский, ул. Речная, д.25 со следующими видами работ: ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения, ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения – проектирование, ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения – строительный контроль, ремонт фундамента, ремонт фундамента – проектирование, ремонт фундамента – строительный контроль, услуги и (или) работы по оценке технического состояния многоквартирного дома;

Архангельская область, Холмогорский район, п. Белогорский, ул. Советская, д.9 со следующими видами работ: ремонт фундамента, ремонт фундамента – строительный контроль, услуги и (или) работы по оценке технического состояния многоквартирного дома;

Архангельская область, Холмогорский район, п. Белогорский, ул. Речная, д.23 со следующими видами работ: ремонт фундамента, ремонт фундамента – строительный контроль, услуги и (или) работы по оценке технического состояния многоквартирного дома;
Архангельская область, Холмогорский район, п. Усть-Пинега, ул. Гаражная, д.37 со следующими видами работ: ремонт фундамента, ремонт фундамента – строительный контроль, услуги и (или) работы по оценке технического состояния многоквартирного дома.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

     В.В.Дианов